
2019年 5月吉日 

 

調査広報委員 殿 

 

調査広報委員会 

担当副会長 中村 徹志 

担当理事 日浦 和徳 

谷口 雅敏 

松本 俊治 

 

 

 

2019年度 第 2回調査広報委員会および8月号編集会議の開催について 

 

調査広報委員の皆さまにおかれましてはお忙しい毎日とご推察申し上げます。 

さて、標記の調査広報委員会および編集会議について、下記の要領で開催いたします。ご多忙

の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集下さいますようお願いいたします。 

 

記 

日時  委員会 ： 2019年 7月 3日（水） １６時００分 ～ １７時３０分 

    編集会議 ： 2019年 8月 7日（水） １６時００分 ～ １７時３０分 

 

場所  広島市立広島市民病院  ９階 大会議室 

          広島市中区基町７－３３ 

ＴＥＬ：０８２－２１２－３２０４ 

 

議題 １．広島県病薬会誌Vol.54 No.3 (8月号)の記事内容および編集について 

２． 今後の会誌内容の検討 

３． その他 

 

※ 今回の担当理事は呉共済病院の日浦和徳となっております。 

    ご不明の点は日浦まで連絡をお願いいたします。 

 

 
 
                    


